1

РОЗОВСКИЙ ВЕСТНИК

Муниципальная газета Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской

области «Розовский вестник»
№ 2 от 29.01.2024 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  26.01.2024  №  02

Об избрании Главы Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным решением

Совета Розовского сельского поселения от 10.11.2005 № 8, протоколом № 2 от 26.01.2024 г.

счетной комиссии по избранию Главы Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области, Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

РЕШИЛ:

      1. Утвердить итоги тайного голосования по выборам Главы Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области.

2. На основании протокола об итогах голосования считать Оськину Елену Викторовну

избранным Главой Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области.

Глава Розовского сельского поселения К.В. Калиниченко

Розовский вестник

Учредитель: Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области. Издатель:

Администрация Розовского сельского поселения. Учреждена решением Совета Розовского сельского поселения от 15.11.2023

№ 42. Адрес: 644508, Омская область, Омский район, с. Розовка, ул. 50 лет Октября, д. 19, тел.: 8(3812)991284, E-mail:

rozowsckaya2011@yandex.ru, сайт: http://adm-rozovskoe.ru/. Подписано в печать: 29.01.2024 г. Тираж: 10 экз. Главный редактор:

Глава Розовского сельского поселения К.В. Калиниченко. Газета отпечатана на собственном оборудовании администрации

Розовского сельского поселения. Распространяется бесплатно. № 2 от 29.01.2024 г.

mailto:rozowsckaya2011@yandex.ru
http://adm-rozovskoe.ru/